in agro. et quasi confunderet manipulum  
 in manu et stare unusquisque manipulos circumstantes  
 adorare manipulum in manu. Responderunt frater eius. Numquid rex noster eris. aut subiciem  
 dictioni tue? Hec ergo causa somniorum atque sermonum: inuidie et odij  
 fomitem ministravit. Aliud quoque uidit  
 somnium: quod narras frater ait. Vidi per somnium  
 quasi sole et luna et stellis undecim:  
 adorare me. Quod cum patre suo et fratre retu-  
 lisset: increpauit eum pater et dixit. Quid  
 tibi uult hoc somnium quod uidisti? Huius  
 ego et mater tua et fratres tui adorabimus te  
 super terram. Inuidebant igitur ei fratres sui:  
 pater uero rem tacite considerabat. Cumque frater  
 illi in pascendis gregibus patris mo-  
 raretur in sicche: dixit ad eum israhel. Fratres tui  
 pascunt oues in sicchimis: ueni mit-  
 te ad eos. et respondente patre suo: ait.  
 Et uide si cuncta prospera sicut erga fratres  
 tuos et pecora: et renuncia mihi quod agatur.  
 Misit de ualle hebron: uenit in sicche.  
 Inuenitque eum uir errantem in agro. et in-  
 terrogauit quod quereretur. At ille respondit.  
 Fratres meos quero: idcirco enim ueni pascere gre-  
 ges. Dixitque ei uir. Reverserunt de loco  
 isto audiuimus autem eos dicentes: eam idcirco

**D**ixerunt ergo ioseph et matrem suam  
 post fratres suos: et inuenit eos  
 in dotahim. Qui cum uidisset  
 eum procul ante quam accederet ad eos cogi-  
 tauit illum occidere: et inuicem loque-  
 bantur. ecce somniator uenit: uenite  
 occidam eum. et inuitam in cisterna uete-  
 rem: diem usque fera pessima deuora-  
 bit eum. tunc apparebit: quod illi presunt  
 somnia sua. Audiens hec ruben: in-  
 cebat liberare eum de manibus eorum: et di-  
 cebat. Non interficiam eum: nec effun-  
 dam sanguinem eius: sed picte eum in

cisterna hac uetere quam est in solitudi-  
 ne: manumque uirum seruare in norias.  
 Hoc autem dicebat uolens eripere eum de  
 manibus eorum: et reddere patri suo. Confes-  
 sum ergo ut puenit ad fratres. nudauerunt  
 eum tunica calami et poluuta: miserunt  
 eum in cisterna que non habebat aquam.  
 et sedentes ut comedent panem uiderunt  
 uiares israhelitas uenire de ga-  
 laad et camelos eorum portantes aro-  
 mata et resina: et stactem in egyptum.  
 Dixit ergo iudas frater suis. Quid non potest  
 si occiderimus fratrem nostrum: et celauimus  
 sanguinem ipsius? Melius est ut ueniamus  
 israhelitis: et manus nostre non pollu-  
 antur: frater enim iacob nostra est. Adque uerunt  
 fratres sermonibus eius interpretantibus ma-  
 dianitis negociatoribus. et thetes  
 eum de cisterna uendiderunt israhelitis  
 sexcentis argenteis: qui duxerunt eum in egyptum.  
 Ruben autem iacob ad cisterna non inuenit  
 puerum: et cecidit uestibus pergens ad fratres  
 ait. Puer non compareret ego qui ibo.  
 Culer autem tunica eius in sanguine  
 hedi que occiderat tulerunt. Dic-  
 tentes qui ferret ad patrem: et dicent.  
 Hanc inuenimus. Vide utrum tunica  
 filij cui sit an non. Quam cum cognouisset  
 pater: ait. Tunica filij mei est.